198�200
FOURREAUX,
CORNIÈRES &
POLYURÉTHANE
201�
PROTECTIONS
DYNEEMA®
PROTECTIONS

PROTECTIONS D'ARRIMAGE
RÉF : CPT
Produit sur demande
Nous consulter
PROTECTIONS
FOURREAUX DE PROTECTION PVC
Fourreau PVC amovible
Fourreau PVC H1
RÉFÉRENCE Ø FOURREAU LARGEUR
FOURREAU
H1 (ÉLINGUE
RONDE SUR 1 BRIN)
H2 (ÉLINGUE
RONDE SUR 2 BRINS] SANGLE PLATES
FPVC38 38 50 1T 1T 1T (30mm)
FPVC45 45 70 - - 1T (50mm)
FPVC52 52 80 2T/3T/4T 2T/3T/4T 2T
FPVC70 70 110 5T/6T 5T/6T 3T
FPVC110 110 160 8T/10T 8T/10T 4T
FPVC125 125 200 25T - -
FPVC150 150 245 - 20/25T 5T/6T/8T
FPVC200 200 315 - - 10T/12T
Pour des capacités supérieures, nous fabriquons sur mesure.
Comprendre la référence article
F PVC 38 H1 A
Fourreau

 1 BRIN
RÉFÉRENCE
2 BRINS
LARGEUR
MM REFÉRENCE
Câbles/chaînes FEL80* - - -
Câbles/chaînes FEL120 - - -
1 FEL120 FEL120 30 FEL80
2 FEL120 FEL120 50 FEL120
3 FEL120 FEL150 60 FEL150
4 FEL120 FEL150 75 FEL180
5 FEL150 FEL150 90 FEL200
6 FEL150 FEL180 100 FEL250
8 FEL150 FEL180 120 FEL250
10 FEL180 FEL200 125 FEL300
12 FEL180 FEL180 180 FEL450
15 FEL200 FEL250 200 FEL450
20 FEL200 FEL250 250 FEL550
25 FEL250 FEL300 300 FEL600
30 FEL300 FEL300 - -
35 FEL300 FEL450 - -
40 FEL300 FEL450 - -
50 FEL450 FEL550 - -
60 FEL450 FEL550 - -
70 FEL450 FEL550 - -
80 FEL450 FEL600 - -
90 FEL550 FEL600 - -
100 FEL550 FEL600 - -
110 FEL550 Sur demande - -
120 FEL550 Sur demande - -
130 FEL600 Sur demande - -
140 FEL600 Sur demande - -
FOURREAUX EXTREEMA®
•	 Fabriqué en fibre HPME
•	 Utilisables sur tous types d’élingues (rondes, sangle, chaînes et câbles)
•	 Très souple, facile de repositionner le produit à chaque levage
•	 Utilisable jusqu’à -70°C
•	 Haute résistance aux UV, acides et bases.
Fourreaux standards
RÉFÉRENCE LARGEUR
MM
FEL80 80
FEL120 120
FEL150 150
FEL180 180
FEL200 200
FEL250 250
FEL300 300
FEL450 450
FEL550 550
FEL600 600
MIEUX COMPRENDRE L’UTILISATION DES DIFFÉRENTES TAILLES DE FOURREAUX EXTREEMA®
NOUVEAU